

Koldtoft Holding IVS under tvangsopløsning

Sindshvilevej 11A

2000 Frederiksberg

(CVR-nr. 37 25 27 78)

Arsrapport for 2015/16

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16/16 2017



Kim Koldtoft Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

1

Side**Selskabsoplysninger****2****Påtegninger**

Noter

14

Selskabsoplysninger

2

Selskabet Koldtoft Holding IVS under tvangsopløsning
Sindshvilevej 11A
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 37 25 27 78
Regnskabsperiode: 25. november 2015 - 31. december 2016

Direktion Kim Koldtoft Hansen

Datterselskab Noram IVS under tvangsopløsning

Ledelsesberetning

5

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje immaterielle aktiver samt kapitalandele i virksomheder.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på kr. 1.973. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 25. november 2015 - 31. december 2016 og balancen pr. 31. december 2016.

Årets resultat vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 25. november - 31. december

9

<u>Note</u>	2015/16 kr.
Indtægter kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-413
Andre eksterne omkostninger	-2.000
Bruttotab	-2.413
Resultat før skat	-2.413
2 Skat af årets resultat	440
ÅRETS RESULTAT	-1.973
Forslag til resultatdisponering	
Overført resultat	-1.973
Anvendelse i alt	-1.973

Balance pr. 31. december

10

AKTIVER

<u>Note</u>	2015/16 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-412
Finansielle anlægsaktiver i alt	-412
ANLÆGSAKTIVER I ALT	-412
Udskudt skatteaktiv	440
Tilgodehavender i alt	440
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	440
AKTIVER I ALT	28

Balance pr. 31. december

11

PASSIVER

<u>Note</u>	2015/16 kr.
Selskabskapital	1
Overført resultat	-1.973
EGENKAPITAL I ALT	-1.972
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.000
Kortfristet gæld i alt	2.000
GÆLD I ALT	2.000
PASSIVER I ALT	28
3 Eventualposter	

<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
1 Personaleomkostninger	
Der har i regnskabsåret ikke været ansatte.	
2 Skat af årets resultat	
Årets regulering af udskudt skat	-440
	<u>-440</u>

3 Eventualposter**Sambeskatning**

Koldtoft Holding IVS under tvangsopløsning hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomst samt indeholdt udbytteskat og renter for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen, indtil de er betalt til SKAT. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.